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Per le tue domande:
compila il coupon e invialo via fax allo 035/386.217

manda una email a: trovarisposte@eco.bg.it
oppure clicca sull’apposita finestra sul nostro sito

specifica chiaramente se vuoi mantenere l’anonimato

La Regione in campo con una serie di iniziative di contrasto al fenomeno dell’usura e dell’estorsione oltre che di sostegno delle vittime 
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Usura ed estorsione, fondi
per risarcire le vittime
Nuovo bando. Riaperto lo sportello regionale che assegna i contributi
Possono presentare la domanda di aiuto imprenditori e liberi professionisti 

Riaperto lo sportello re-
gionale che assegna contributi 
per interventi in favore delle vitti-
me del reato d’usura e di estorsio-
ne. Ci sono ancora, infatti, risorse
rispetto ai 270mila euro messi 
originariamente a disposizione,
120mila dei quali per il bando a 
favore delle imprese vittime di 
usura e/o di estorsione, gli altri 
150mila euro per le iniziative di
prevenzione e assistenza legale e
professionale. Il bando sostiene
iniziative di contrasto al fenome-
no dell’usura e dell’estorsione e di
solidarietà alle vittime di tale rea-
to. Possono presentare domanda
i titolari di un’attività imprendi-
toriale, commerciale, artigianale
o comunque economica, oppure

di una libera arte o professione.
Il contributo non può essere con-
cesso prima del decreto che di-
spone il giudizio nel relativo pro-
cedimento penale. I soggetti be-
neficiari devono presentare un 
programma di investimento per
il rilancio della propria attività 
imprenditoriale o per l’avvio di 
una nuova attività. Le spese pre-
viste devono essere attinenti al 
programma di riavvio/rilancio 
dell’attività economica con esclu-
sione dei debiti contratti prece-
dentemente alla data di presenta-
zione della domanda. 

Gli interventi, a titolo d’inden-
nizzo parziale dei danni subiti a
caso e in conseguenza del reato,
sono costituiti da un contributo

a fondo perduto per un valore 
massimo pari a 20 mila euro, e 
comunque non superiore al valo-
re degli investimenti previsti nel
programma di riavvio/rilancio 
della propria attività economica
e l’entità del danno subito/dichia-
rato. Il contributo sarà erogato in
un’unica soluzione a fronte della
rendicontazione delle spese so-
stenute. La domanda deve essere
presentata utilizzando l’apposita
modulistica pubblicata sul Bollet-
tino ufficiale di Regione Lombar-
dia (Burl) oppure scaricandola 
(formato pdf) dal sito della regio-
ne (www.regione.lombardia.it) 
seguendo il percorso: Bandi e 
concorsi - Bando per l’assegnazio-
ne di contributi per interventi in

favore delle vittime del reato di 
usura e di estorsione. La doman-
da può essere presentata tramite:
posta elettronica certificata fir-
mata digitalmente all’indirizzo 
sviluppo_economico@pec.regio-
ne.lombardia.it; servizio postale;
consegna a mano presso gli spor-
telli dell’Ufficio territoriale regio-
nale, in via XX Settembre 18, a 
Bergamo. Info: Maria Carla Am-
brosini, tel. 02.67655496 (maria-
carla_ambrosini@regione.lom-
bardia.it); Marino Gerosa, tel. 
02/67654813 (marino_gero-
sa@regione.lombardia.it); Spor-
telli Riemergo delle Camere di 
Commercio lombarde: 
www.sportelliriemergo.it.  
Marco Conti

Commercialisti

RISPOSTA N. 1.825

Quale aliquota Iva
per l’installazione
delle tapparelle?

L’installazione di tapparelle 
e zanzariere permette di 
usufruire dell’Iva al 10% 
relativa ai beni significativi 
oppure è soggetta ad Iva 
ordinaria al 22%?

_ LETTERA FIRMATA

L’Agenzia delle Entrate 
ha ribadito che le tapparelle, 
e di conseguenza gli analoghi 
sistemi oscuranti come 
scuri o veneziane, 
possono essere considerate 
parti funzionalmente 
autonome rispetto 
agli infissi interni
ed esterni dell’abitazione.
Infatti, a differenza 
degli infissi, idonei 
a consentire l’isolamento 
ed il completamento 
degli immobili, le tapparelle 
sono installate allo scopo
di proteggere gli infissi
esterni dagli agenti 
atmosferici ed a preservare 
gli ambienti interni
dalla luce e dal calore.
In considerazione di tale 
autonomia funzionale 
rispetto agli infissi esterni
e/o interni dell’abitazione,
le tapparelle (il valore/costo 
delle tapparelle) non sono 
attratte nel valore 
degli infissi (beni 
significativi), ma sono 
ricomprese nel valore
della prestazione di servizio 
soggetta ad Iva con 
applicazione dell’aliquota 
nella misura del 10%. 
Diversamente, le tapparelle
e gli altri sistemi oscuranti 
non assumono, in ogni caso, 
autonoma rilevanza rispetto 
al manufatto principale, 
qualora siano 
strutturalmente integrati 
negli infissi; in tal caso,
ai fini dell’applicazione 
dell’aliquota Iva nella misura 
del 10%, il valore degli infissi 
è comprensivo del valore 
delle tapparelle.
L’Agenzia ha fatto le stesse 
considerazioni per 
l’installazione di zanzariere.

RISPOSTA N. 1.826

Una quota Tasi
insolvente:
chi deve pagare?

Sono inquilino, insieme a un 
collega, di un appartamento, 
con un contratto di locazione 
intestato ad entrambi; 
nel caso in cui il mio 
coinquilino non versi la sua 
quota di Tasi sarei anche io 
responsabile? 

_ LETTERA FIRMATA

Il pagamento Tasi è dovuto 

dal possessore e dal detentore 
dell’immobile; la quota Tasi a 
carico del possessore viene 
fissata annualmente dalle 
delibere comunali; in assenza 
di delibera il 90% è a carico 
del proprietario e il 10% a 
carico dell’occupante. Per 
quel che concerne la 
responsabilità in caso di 
omesso versamento, la 
normativa prevede due casi 
separati:
-L’assenza di solidarietà tra 
detentore e proprietario
-La solidarietà tra 
comproprietari e la 
solidarietà tra detentori.
Quindi, nel caso proposto, la 
quota di Tasi non versata da 
uno dei due occupanti non 
potrà essere richiesta al 
proprietario, ma potrà essere 
richiesta all’altro conduttore.

Notaio

RISPOSTA N. 1.827

Quel patrimonio
vincolato con
una fondazione

Vorrei un parere dal notaio 
circa il patrimonio 
che vorrei vincolare
in una fondazione di scopo. 
Vorrei istituire 
una fondazione, in ambito 
sociale, insieme ad 
un’associazione già presente 
sul territorio, lasciando 
patrimonio e indicazione 
sulla governance. In sintesi:
è consigliabile? 
I costi di gestione sono alti? 
Come posso normare 
l’erogazione di una quota 
di capitale, annua, legata 
agli utili dell’azienda 
di cui sono amministratore 
unico, anche dopo
la mia morte?

_ LETTERA FIRMATA

La fondazione può essere 
costituita con atto notarile o 
disposta con testamento. 
È un’organizzazione costituita 
per la destinazione 
di un patrimonio privato 
ad uno scopo di pubblica 
utilità. La fondazione 
deve essere dotata 
di un patrimonio iniziale 
adeguato allo scopo 
perseguito dall’ente e 
utilizzato solo per realizzare 
tale scopo. Lei potrà, con un 
testamento, destinare beni 
mobili o beni immobili a 
favore di una fondazione 
già esistente o da costituirsi
e potrà fornire indicazioni 
sull’ordinamento 
e sulla amministrazione
della stessa. I costi
di gestione sono rapportati 
alla entità del patrimonio 
apportato. L’amministratore 
di una società non può 
disporre degli utili 
dell’azienda, nemmeno 
dopo la morte, in quanto
detta distribuzione 
degli utili è deliberata 
dall’assemblea dei soci. 

La rubrica

Come inviare
i quesiti
agli esperti

Due le strade per presentare le 

vostre domande agli esperti: 

compilare il coupon a fianco e 

inviarlo via fax allo 035.386217 o 

consegnarlo in sede a «L’Eco di 

Bergamo» in viale Papa Giovanni 

XXIII, 118 in città. Inviare una mail 

a trovarisposte@eco.bg.it che 

trovate anche sul sito www.ecodi-

bergamo.it cliccando sull’apposito 

banner Trovarisposte. Indicate 

professionista, generalità e, nel 

caso vogliate mantenere l’anoni-

mato, specificatelo in modo chiaro.

Trova@
Risposte

Ecco come sottoporre le tue domande agli esperti:
• compila questo coupon e invialo via fax allo 035.386217
• consegna il coupon alla sede de L’Eco di Bergamo
Bergamo - Viale Papa Giovanni XXIII, 118
• manda una mail a trovarisposte@eco.bg.it
• vai su www.ecodibergamo.it e clicca sul banner Trovarisposte

Nome

Indirizzo

Tel.

Il tuo quesito Rubrica (barra la casella corrispondente
all’argomento della tua domanda)

I pareri degli esperti hanno lo scopo di fornire informazioni di carattere generale. L’elaborazione dei 
quesiti, per quanto curata con scrupolosa attenzione, non può comportare responsabilità da parte 
degli esperti e/o dell’Editore per errori o inesattezze. L’elaborazione dei quesiti non sostituisce la 
consulenza personale del professionista di fiducia.

Informativa privacy. Ti informiamo che i dati forniti verranno utilizzati per dare corso alla richiesta del servizio, e verranno trattati con metodo manuale e informatizzato, da 
incaricati del Titolare. I dati saranno comunicati ai consulenti esterni, che li tratteranno per poter elaborare il parere richiesto. Il conferimento dei dati personali è facoltativo, 
ma in mancanza non sarà possibile dare corso al servizio. Puoi esercitare i diritti dell’articolo 7 del D. Lgs. 196/2003, scrivendo al Titolare del trattamento L’Eco di Bergamo, 
società editrice S.E.S.A.A.B. spa – Viale Papa Giovanni XXIII, 118 – 24121 Bergamo. Responsabile del trattamento è il Direttore Responsabile Alberto Ceresoli.

Dati del lettore

Commercialista

Notaio Amministratore di condominio

Consulente del lavoro

Cognome

Città

E-mail

Firma
Se desideri mantenere l’anonimato in caso di pubblicazione del tuo quesito
barra la casella qui accanto

B2YUC2MxSwXWXTVFWaHDrJt7LDdgg9C58vISNSf3CDs=
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RISPOSTA N. 1.828

Amministrazione
di sostegno: asse
ereditario difficile

Come suggerisce di procedere 
per l’avvio di 
un’amministrazione di 
sostegno verso una persona 
che ha un asse ereditario un 
po’ complesso. Vorrei provare 
a mettere al sicuro il più 
possibile i beni immobili di 
questa persona. E’ possibile 
farsi assistere da un notaio 
sin dall’inizio della 
procedura? 

_ LETTERA FIRMATA

Scopo dichiarato della figura 
dell’amministratore di 
sostegno, introdotto con la 
legge 9 gennaio 2004 n.6 è 
quello di tutelare con la 
minore limitazione possibile 
della capacità d’agire, le 
persone prive in tutto o in 
parte dell’autonomia 
nell’espletamento delle 
funzioni della vita quotidiana, 
spostando quindi l’attenzione 
dalla tutela del suo 
patrimonio alla tutela della 
persona. Il ricorso per la 
nomina di un amministratore 
di sostegno può essere 
promosso senza il patrocinio 
di un avvocato e senza la 
collaborazione di un notaio. 
Tuttavia è consigliabile 
rivolgersi ad un Notaio di 
fiducia che potrà aiutarla 
nell’accertare i requisiti 
necessari per l’apertura della 
procedura e per individuare le 
problematiche che si possono 

verificare nell’esercizio delle 
funzioni dell’amministratore. 

RISPOSTA N. 1.829

L’eredità «tarata»
sugli aiuti dati
già ai tre figli

Come è possibile qualificare, 
in vita, le somme che ho 
erogato ai miei figli e farle 
valere sull’eredità che vorrei 
gestire attraverso 
testamento. Ho tre figli che 
ho diversamente aiutato in 
vita e che hanno diverse 
necessità. 

_ LETTERA FIRMATA

Lei chiede in che modo e con 
quali effetti sia possibile far 
emergere e documentare 
pregresse movimentazioni 
finanziarie delle quali non 
sussiste traccia negli 
eventuali contratti stipulati. È 
consentito stipulare atti «di 
accertamento» di pregresse 
liberalità la cui utilità è 
diretta a soddisfare l’interesse 
delle parti in un momento 
successivo alla donazione e in 
difetto di idonea 
documentazione. L’atto, per 
realizzare pienamente i suoi 
effetti, dovrà prevenire 
congiuntamente dall’autore 
della liberalità e dal 
beneficiario, in quanto la 
dichiarazione proveniente dal 
solo disponente o dal solo 
beneficiario sarà priva di 
effetti sostanziali e avrà mera 
valenza processuale. Data la 
complessità della detta 
materia, Le consiglio di 

rivolgersi ad un notaio di sua 
fiducia che potrà aiutarla.

Consulenti

del lavoro

RISPOSTA N. 1.830

Come si pagano
le ore di lavoro
in trasferta estera?

Vorrei sapere come dovrebbe 
essere trattata, per un 
impiegato del settore legno 
industria, una trasferta 
all’estero di più giorni tra i 
quali anche dei festivi.
In quale percentuale devono 
essere pagate le ore di 
lavoro?

_ LETTERA FIRMATA

Le trasferte dell’impiegato 
sono disciplinate dall’articolo 
107 del Contratto nazionale 
legno - industria, che prevede 
che l’azienda dovrà 
corrispondere al lavoratore, 
oltre alla normale 
retribuzione mensile:
-il rimborso delle spese 
effettive di viaggio 
corrispondenti ai normali 
mezzi di trasporto impiegati;
-il rimborso spese vitto e 
alloggio, quando la durata 
della missione obblighi 
l’impiegato a tali spese;
-il rimborso delle altre 
eventuali spese sostenute per 
l’espletamento della missione, 
sempreché siano autorizzate;
-una indennità di trasferta 
pari al 30% della normale 
retribuzione giornaliera.
Con riferimento all’indennità 

di trasferta si specifica che:
-sarà dovuta solo in caso di 
trasferte oltre le 24 ore;
-per trasferte di oltre un 
mese, dopo il primo mese 
verrà corrisposta nella misura 
del 20%.
-non fa parte della 
retribuzione a nessun effetto 
del rapporto di lavoro e non si 
cumulerà con eventuali 
trattamenti aziendali, 
riconoscendosi all’impiegato 
di optare per il trattamento 
ritenuto più favorevole.
Per quanto riguarda la 
retribuzione delle ore di 
lavoro ordinarie e 
straordinarie il trattamento è 
lo stesso previsto per il lavoro 
prestato in sede. Nulla è 
previsto dal contratto per la 
retribuzione delle ore di 
viaggio e pertanto essere 
saranno retribuite come ore 
di lavoro.

Amministratore

di condominio

RISPOSTA N. 1.831

Quella perdita
dal balcone sopra
e le tende rovinate

Al quinto e ultimo piano del 
condominio dove abito, sopra 
il mio soggiorno, c’è un 
balcone che poi fuoriesce per 
circa 3-4 cm dal filo della 
facciata stessa e termina con 
una parapetto in ferro. 
Purtroppo quando piove, 
dallo spigolo del balcone è un 
continuo gocciolamento sulla 
mia tenda. Ne ho già dovuta 
cambiare una di tenda. Ho 

chiesto all’amministratore di 
intervenire e mi ha risposto 
che quel terrazzo non è 
condominiale ma di proprietà 
esclusiva. Mi sono informato 
in internet ed ho visto che i 
balconi aggettanti non sono 
condominiali. Ma la terrazza 
sopra il mio appartamento 
non è aggettante. Cosa posso 
fare e a chi mi devo rivolgere? 

_ LETTERA FIRMATA

La terrazza a livello è una 
struttura costituita da una 
superficie scoperta posta al 
sommo di alcuni vani e nel 
contempo sullo stesso piano 
di altri, dei quali forma parte 
integrante strutturalmente e 
funzionalmente, nel senso 
che, per il modo in cui è stata 
realizzata, risulta destinata 
non soltanto a coprire le 
verticali dell’edificio 
sottostanti, quanto e 
soprattutto a dare un affaccio 
ed ulteriori comodità 
all’appartamento cui è 
collegata e del quale 
costituisce una proiezione 
verso l’esterno. Alla sua 
manutenzione e al 
risarcimento dei danni da 
questa arrecati, sono tenuti 
per i 2/3 della spesa tutti i 
condomini cui essa funge da 
copertura e per il rimanente 
1/3 il proprietario 
superficiario o il titolare delle 
del diritto di uso esclusivo, 
secondo il dettato dell’art. 
1126 del cc. L’indice di 
ripartizione concerne gli 
oneri per il rifacimento del 
manto impermeabilizzato e 
gli interventi accessori 
che si rendono necessaria 
in via consequenziale 
e strumentale.

RISPOSTA N. 1.832

Quel giardino
conteggiato
nei millesimi

Sono proprietario di un 
appartamento con annesso 
giardino di proprietà. 
L’amministratore nei 
millesimi mi conteggia il 
giardino. Può farlo?

_ LETTERA FIRMATA

Le tabelle millesimali 
rappresentano un rapporto 
di valore tra gli appartamenti 
e per questo motivo la loro 
caratteristica struttura si 
identifica in un vero e proprio 
elaborato peritale, a volte 
notevolmente analitico che 
rappresenti tali valori in 
reciproco rapporto tra loro. 
Si tratta di materia tecnica 
attinente alla disciplina 
della valutazione degli 
immobili. Ad ogni buon,
il primo passo per la 
formazione delle tabelle 
consiste nel rilievo 
di ciascuna proprietà 
esclusiva secondo 
gli usuali metodi di superficie 
reale, i cosiddetti metri 
quadri calpestabili 
che costituiscono la base 
oggettiva di calcolo. 
Tra questi metri quadrati 
calpestabili rientrano 
anche eventuali pertinenze 
delle proprietà esclusive 
tra le quali possono essere 
considerai i giardini in 
proprietà esclusiva dei singoli 
condomini (cfr. Cass. 27 
luglio 2007 nr. 16644).

Spread Btp-Bund 163,62 1,02%

Euro-Dollaro 1,1071 0,44%

Euro-Sterlina 0,8520 -0,02%

Euro-Yen 120,3900 -0,30%

Petrolio WTI 56,06 0,18%
Oro Fino (euro/gr) 42,43 -0,43%
Argento 17,01 0,80%

Euribor (360) 3m -0,400 diff: 0,001

FTSE Mib 22.736,52 0,03%

FTSE All Share 24.895,26 -0,05%

Dax Francoforte 12.989,29 0,19%

Cac 40 Parigi 5.727,22 -1,03%

Ftse 100 Londra 7.158,76 -1,75%

Dow Jones
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Nikkei Tokyo 23.379,81 -0,64%

A

Acea 18,220 -0,65 3880 51,71
Acotel Group 2,740 -2,14 14 -4,86
Acsm-Agam 1,830 -1,61 361 10,57
Adidas ag 278,850 1,12 58340 51,88
Adv Micro Devices 33,655 -3,50 31864 121,12
Aedes 1,130 2,73 36 0,87
Aeffe 1,848 -4,25 198 -21,19
Aegon 4,078 -0,54 644 0,89
Aeroporto Marconi Bo. 12,000 0,00 434 4,53
Ageas 54,580 0,00 128354 28,67
Ahold Del 23,535 0,00 2805 6,45
Air France Klm 10,140 -4,88 4346 0,85
Air Liquide 119,100 -3,17 41148 24,48
Airbus 124,560 -5,38 96245 51,24
Alerion 2,750 1,85 141 -4,51
Allianz 213,750 -0,23 97021 20,40
Alphabet cl A 1.155,200 -0,41 344301 25,57
Alphabet Classe C 1.164,000 0,17 406794 27,35
Amazon 1.578,800 -1,09 760780 22,58
Ambienthesis 0,490 -1,01 45 46,27
Amgen 210,600 -1,31 153670 26,11
Amplifon 26,160 2,67 5922 86,19
Anheuser-Busch 71,080 -0,56 114314 22,78
Anima Holding 4,592 -0,04 1745 42,17
Apple 232,300 -2,60 1199882 70,81
Aquafil 6,330 1,61 271 -29,51
Ascopiave 3,855 -0,77 904 31,46
ASML Holding 238,150 0,02 103198 67,83
Astaldi 0,645 0,78 63 24,52
Astm 27,880 2,20 2760 59,50
Atlantia 19,625 -0,10 16206 8,61
Autogrill 9,195 -3,16 2339 24,93
Autos Meridionali 30,800 -1,60 135 14,07
Avio 13,500 0,00 356 20,97
Axa 24,305 -0,43 50777 29,67
Azimut 22,100 -2,51 3166 131,80
A2a 1,641 0,49 5141 4,36

B

B Carige 0,001 0,00 83 0,00
B Carige Rsp 50,500 0,00 1 0,00
B Desio Bria Rnc 1,990 -1,49 26 17,06
B Desio e Brianza 2,250 -1,32 276 30,06
B Ifis 13,250 -0,53 713 -14,18
B Intermobiliare 0,114 -1,29 81 -30,27
B M.Paschi Siena 1,412 -1,33 1610 -5,58
B P di Sondrio 2,052 -3,21 930 -22,04
B Profilo 0,202 -5,16 137 13,61
B Sardegna Rsp 10,000 0,40 66 36,99
B Sistema 1,790 -0,22 144 24,48
Banca Farmafactoring 5,350 -0,37 912 17,84
Banca Generali 30,000 -0,46 3506 65,47
Banco Bpm 1,962 -1,01 2973 -0,30
Banco Santander 3,490 -0,29 56315 -10,74
Basf 67,430 -0,25 62247 13,06
Basicnet 5,410 -1,10 330 22,12
Bastogi 1,015 -1,46 125 22,00
Bayer 67,750 0,28 51784 12,35
BB Biotech 62,200 -0,16 3446 19,62
BBVA 4,780 0,00 31872 -1,54
B&C Speakers 12,800 -0,78 141 20,75
Bca Finnat 0,278 -0,36 101 -12,58
Bca Mediolanum 9,105 -0,27 6744 78,88
Be 1,274 -1,55 172 44,61
Beghelli 0,212 1,92 42 -24,82
Beiersdorf AG 105,950 0,00 26699 5,21
B.F. 3,630 -0,27 554 39,62
Bialetti Industrie 0,198 -1,98 21 -22,26
Biancamano 0,233 -0,43 8 30,17
Biesse 14,310 -1,51 392 -16,66
Bioera 0,641 -4,97 4 11,67
Bmw 71,700 -0,32 43163 3,66
Bnp Paribas 49,560 -1,37 45203 26,22
Borgosesia 0,492 0,00 6 -16,61
Borgosesia Rsp 1,230 0,00 1 -1,60
Bper Banca 4,337 0,74 2231 28,92
Brembo 11,250 0,54 3757 26,48

Brioschi 0,086 2,38 68 52,48
Brunello Cucinelli 32,340 -2,00 2199 7,62
Buzzi Unicem 21,720 -1,36 3591 44,56
Buzzi Unicem Rsp 13,460 -2,46 548 40,65

C

Cairo Communication 2,650 -0,93 356 -22,63
Caleffi 1,265 2,02 20 -15,38
Caltagirone 2,930 -0,68 352 28,51
Caltagirone Editore 1,055 1,44 132 1,44
Campari 8,160 0,49 9479 10,49
Carel Industries 13,700 -1,15 1370 51,62
Carraro 1,870 -0,85 149 11,31
Carrefour 14,690 -0,81 10355 -1,74
Cattolica Assicurazioni 7,100 -2,94 1237 -0,07
Cellularline 6,960 -0,57 151 -11,90
Cembre 23,550 -0,21 400 16,30
Cementir Holding 6,667 -2,94 1061 29,46
Centrale del Latte d’Italia 2,390 -4,40 33 -12,45
Cerved Group 8,825 -0,28 1723 23,34
Chl 0,004 2,27 7 18,42
Cia 0,119 -0,42 11 9,13
Cir 1,084 -7,82 861 16,68
Class Editori 0,174 -0,29 30 -3,06
Cnh Industrial 9,392 -0,47 12814 19,67
Cofide 0,547 -1,26 393 18,02
Coima Res 8,860 0,45 320 24,79
Commerzbank 5,050 -4,54 6324 -12,39
Conafi 0,308 -0,32 11 25,71
Continental AG 116,380 -0,53 23277 0,15
Cose Belle D’Italia 0,345 -5,74 6 -30,44
Covivio 98,950 -0,85 8623 0,00
Cr Valtellinese 0,066 -3,33 468 -9,25
Credem 5,240 -1,50 1742 4,17
Credit Agricole 12,020 -2,63 26761 29,47
Csp International 0,574 -1,03 19 -23,67

D

Daimler 49,190 -1,48 47448 7,40
D’Amico 0,129 -1,52 161 19,37
Danieli & C 16,560 0,12 677 8,52
Danieli & C Rsp 10,240 -0,97 414 -20,62
Danone 72,900 -0,63 37456 21,60
Datalogic 17,100 -0,23 999 -16,18
Dea Capital 1,376 -0,15 365 19,99
De’Longhi 18,950 0,85 2833 -14,25
Deutsche Bank 6,340 -2,16 3619 -9,04
Deutsche Borse AG 138,550 0,00 26740 32,20
Deutsche Lufthansa AG 16,695 -4,63 7782 -11,03
Deutsche Post AG 33,575 0,95 40718 42,27
Deutsche Telekom 14,954 0,03 65219 1,66
Diasorin 121,600 2,79 6803 71,99
Digital Bros 13,800 0,00 197 227,01
doValue 10,200 -0,97 816 10,33

E

Edison Rsp 1,020 -0,49 112 7,82
Eems 0,056 -1,39 2 23,04
El En 31,800 1,60 617 150,99
Elica 2,995 -1,96 190 129,68
Emak 0,924 0,00 151 -26,20
Enav 5,270 -0,09 2855 24,23
Enel 6,677 1,09 67883 32,38
Enervit 3,380 1,20 60 4,32
Engie 14,160 0,71 31062 18,69
Eni 13,480 -0,68 48989 -1,95
E.On 9,166 -0,59 18341 6,95
Eprice 0,508 0,20 21 -67,89
Equita Group 2,620 -2,60 131 -19,14
Erg 19,400 0,26 2916 17,58
Esprinet 4,760 1,38 249 34,46
Essilorluxottica 135,300 -0,92 29503 24,53
Eukedos 0,990 1,02 23 2,06
Eurotech 7,940 -3,17 282 144,68
Evonik Industries AG 26,840 0,00 12507 22,22
Exor 68,640 0,85 16542 45,24
Exprivia 0,754 -0,13 39 -8,50

F

Facebook 176,900 -1,37 419312 49,16
Falck Renewables 4,666 -0,51 1360 98,98
Ferrari 151,100 1,96 29302 74,12
Fiat Chrysler 13,202 -0,68 20458 15,31
Fidia 4,035 -0,74 21 19,03
Fiera Milano 5,210 0,19 375 56,46
Fila 15,120 0,00 648 12,00
Fincantieri 0,891 -0,72 1515 -3,31
FinecoBank 11,200 0,63 6820 27,59
Fnm 0,640 -1,54 278 29,03
Fresenius M Care AG 65,300 -1,77 20002 9,16
Fresenius SE & Co. KGaA 49,000 0,95 26741 16,97
Fullsix 0,684 0,00 8 -24,67

G

Gabetti 0,296 1,72 17 11,70
Gamenet 13,000 0,00 390 87,05
Garofalo Health Care 5,160 -4,27 423 40,98
Gas Plus 2,520 -1,18 113 10,04
Gedi Gruppo Editoriale 0,455 60,21 231 31,12
Gefran 6,940 -3,61 100 3,43
Generali 18,270 -0,11 28680 25,14
Geox 1,170 -1,35 303 -0,26
Gequity 0,030 2,04 3 3,45
Giglio group 2,880 0,70 46 36,49
Gilead Sciences 59,500 -2,70 77703 8,18
Gpi 7,760 -0,51 123 -0,26
Guala Closures 7,260 -0,27 450 25,61

H

Heidelberger Cement AG 66,360 -1,75 12443 27,18
Henkel KGaA Vz 94,200 0,00 16783 -2,34
Hera 3,874 0,83 5770 45,53

I

I Grandi Viaggi 1,350 3,45 64 -23,30
Iberdrola 8,594 -0,07 54981 0,00
Igd 6,090 -3,64 672 13,15
Il Sole 24 Ore 0,528 -0,75 30 38,95
Illimity Bank 10,280 0,29 670 58,89
Ima 68,300 0,00 2951 25,55
Immsi 0,564 0,89 192 39,95
Indel B 20,000 -1,48 117 -16,32
Inditex 28,490 0,00 88793 14,88
Infineon Technologies AG 19,122 0,64 22156 10,21
Ing Groep 10,128 -3,12 20877 7,62
Intek Group 0,289 -0,17 112 -6,77
Intek Group Rsp 0,320 -1,23 16 -1,84
Intel 50,910 -3,58 239226 26,64
Interpump 27,640 -0,79 3009 6,31
Intesa Sanpaolo 2,245 -1,14 39309 15,73
Inwit 8,800 -1,12 5280 47,53
Irce 1,800 -0,55 51 -0,55
Iren 2,800 1,01 3643 33,59
Isagro 1,150 -1,71 28 -16,67
Isagro Azioni Sviluppo 0,916 -0,43 13 -20,35
It Way 0,620 -2,21 5 72,22
Italgas 5,544 1,61 4486 10,97
Italian Exhibition 4,050 -1,46 125 0,00
Italiaonline Rsp - 0,00 - -
Italmobiliare 24,800 -0,80 1054 34,93
Ivs Group 9,220 -1,91 359 -16,64

J

Juventus FC 1,257 -0,51 1267 28,58

K

Kering 529,300 -1,78 66986 32,66
K+S AG 10,135 -3,20 11743 -34,95

L

La Doria 8,810 -0,56 273 11,24
Landi Renzo 0,930 -6,81 105 -17,26
Lazio S.S. 1,250 -1,73 85 2,97
Leonardo 10,220 0,59 5909 33,11
L’Oreal 250,700 -2,90 151025 26,27
Luve 12,100 -0,41 269 29,00
Lventure Group 0,620 0,32 28 4,75
LVMH 391,000 -1,47 191566 54,73

M

Maire Tecnimont 2,398 -2,28 788 -25,30
Marr 20,200 -0,25 1344 -1,94
Massimo Zanetti Bev 6,080 -0,33 209 5,74
Mediaset 2,668 -1,04 3152 -2,77
Mediobanca 10,000 -0,55 8872 35,57
Merck KGaA 107,000 0,00 13829 15,75
Micron Technology 40,770 -6,08 46614 50,44
Microsoft 132,400 -1,47 1021523 51,31
Mittel 1,655 0,00 135 -5,43
Mittel Opa - 0,00 - 0,00
Molmed 0,336 0,15 156 24,68
Moncler 38,680 -0,28 9978 33,70
Mondadori 2,115 -1,63 553 23,68
Mondo TV 1,231 -0,73 42 3,10
Monrif 0,153 -0,32 23 2,33
Munich RE 258,000 0,27 53252 38,34
Mutuionline 19,720 1,13 789 24,34

N

Nb Aurora 11,962 0,00 179 26,58
Netflix 275,700 0,20 119033 17,82
Netweek 0,169 -1,85 22 -14,80
Newlat Food 6,260 0,97 255 0,00
Nexi 10,380 0,62 6516 0,00
Nokia Corporation 3,151 0,05 11977 -37,18
Nova Re 3,520 -1,40 39 -17,41
Nvidia 185,260 -5,50 111156 60,54

O

Olidata 0,154 0,00 6 0,00
Openjobmetis 8,640 -0,12 118 8,00
Orange 14,385 0,17 37607 3,45
Ovs 2,058 0,68 467 88,12

P

PanariaGroup 1,766 -5,36 80 20,14
Peugeot 21,100 -2,00 19092 -2,76
Philips 41,585 0,00 40438 30,32
Piaggio 2,850 -0,49 1021 55,65
Pierrel 0,174 2,65 40 20,34
Pininfarina 1,594 -0,13 87 -29,78
Piovan 5,940 0,68 318 -25,23
Piquadro 2,320 0,43 116 37,69
Pirelli & C 5,050 -0,94 5050 -9,98
Piteco 6,750 -0,74 123 73,08
Plc 1,445 -3,67 38 -25,52
Poligrafica S.Faustino 7,650 4,08 9 31,44
Poligrafici Editoriale 0,181 -3,72 24 -4,23
Poste Italiane 10,355 1,07 13525 48,27
Prima Industrie 16,320 -3,55 171 -5,12
ProSiebenSat.1 Media SE 13,500 -0,81 2954 -12,22
Prysmian 20,170 -0,49 5408 19,56
Puma 68,800 0,00 1038 48,92

R

Rai Way 6,130 0,49 1667 41,41
Ratti 5,040 -0,40 138 78,09
Rcs Mediagroup 1,042 -1,70 544 -9,55
Recordati 36,710 1,52 7677 21,20
Recordati opa - 0,00 - 0,00
Renault 42,335 -2,10 12063 -21,75
Reno De Medici 0,876 2,10 331 41,29
Reply 70,350 0,64 2632 59,60
Repsol 14,085 -1,09 22482 0,36
Restart 0,646 0,31 21 281,80
Retelit 1,719 0,29 282 25,93
Risanamento 0,038 1,06 68 108,79
Roma A.S. 0,540 -2,17 340 9,76
Rosss 0,595 -0,83 7 -23,91
Rwe 25,820 1,10 13514 41,02

S

Sabaf 12,600 -0,63 145 -15,32
Saes Getters 31,050 -3,12 456 70,79
Saes Getters Rsp 19,600 -2,00 145 24,05
Safilo Group 1,380 0,15 380 97,14
Safran 142,850 -4,45 59573 40,74
Saint-Gobain 36,690 0,00 20358 30,83
Saipem 4,069 -0,17 4114 24,62

Saipem Rcv 42,000 0,00 0 5,00
Salini Impregilo 1,698 -0,70 1515 19,92
Salini Impregilo Rsp 6,050 2,54 10 42,02
Salvatore Ferragamo 17,580 0,06 2967 -0,42
Sanofi 81,940 -0,75 107794 9,28
Sap 119,800 0,00 146846 40,94
Saras 1,477 -4,22 1405 -12,66
Schneider Electric 86,300 0,19 50810 48,95
Seri Industrial 1,425 -0,35 67 -28,39
Servizi Italia 3,090 -4,33 98 -0,96
Sesa 43,800 1,74 679 88,79
Sias 15,270 1,94 3475 26,62
Siemens 116,760 0,66 106742 18,71
Sit 6,300 0,00 158 -23,73
Snam 4,349 0,14 14764 13,88
Societe Generale 27,940 -1,43 16226 0,92
Sogefi 1,498 -1,77 180 4,68
Sol 11,080 -1,25 1005 1,84
Starbucks 75,900 -4,13 109592 40,04
Stefanel 0,110 0,00 9 57,14
Stefanel Rsp 72,500 0,00 0 0,00
STMicroelectronics 21,780 -0,05 19846 78,09

T

Tamburi 6,770 0,00 1164 17,94
Tas 1,860 1,09 155 4,49
Techedge 4,900 -0,61 126 6,52
Technogym 10,980 -1,26 3349 17,31
Telecom Italia 0,551 -0,31 8380 14,05
Telecom Italia  Rsp 0,541 -0,59 3261 29,74
Telefonica 6,713 -1,71 31585 -8,93
Tenaris 9,412 -0,70 11111 -0,30
Terna 5,606 -0,53 11268 13,18
Ternienergia 0,392 0,00 - 22,50
Tesla 300,750 -0,12 50191 5,16
Tesmec 0,402 0,50 43 -3,37
Thyssenkrupp AG 10,980 -4,02 6214 -25,51
Tinexta 11,520 -2,37 544 84,32
Tiscali 0,010 4,90 43 -23,57
Titanmet 0,047 -2,49 2 -9,62
Tod’s 38,860 -1,37 1286 -5,86
Toscana Aeroporti 17,250 -0,29 321 21,91
Total 46,440 -1,96 110147 0,86
Trevi 16,490 3,65 27 -45,22
Triboo 1,430 1,06 41 -8,92
Tripadvisor 26,410 0,00 3326 -46,00
Txt e-solutions 10,000 0,81 130 22,25

U

Ubi Banca 2,866 -1,34 3280 13,15
Unicredit 12,312 -0,45 27458 24,44
Unieuro 13,640 0,74 273 41,13
Unilever 53,450 -0,07 91652 13,72
Unipol 5,166 -0,46 3706 46,84
UnipolSai 2,549 -1,35 7213 28,97

V

Valsoia 11,000 0,46 117 -1,35
Vianini 1,090 -1,80 33 -3,96
Vinci SA 99,120 0,00 58942 29,37
Vivendi 24,950 0,00 29197 19,38
Volkswagen AG Vz. 174,100 -0,39 35900 24,36
Vonovia SE 46,060 0,00 21464 11,90

W

Wfd Unibail-Rodamco 138,100 -2,64 13805 2,55
Wiit 92,400 5,72 245 160,28

Z

Zignago Vetro 12,680 -2,31 1116 49,18
Zucchi 0,017 -2,22 7 -9,28
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BOT Pr.Netto  Rend.

BOT 14.8.2020 (360) - -

BOT 13.12.2019 A (364) 100 0,55

BOT 31.12.2019 (180) - 0,44

BOT 14.1.2020 (365) 100,04 0,12

BOT 30.1.2020 (180) - -

BOT 14.02.2020 A (365) 100,06 -

BOT 28.02.2020 (182) - -

BOT ZC 13.03.2020 EUR 100,08 -

BOT 31.03.20 S (183) - -

BOT 14.04.2020 A (368) 100,16 -

BOT 30.4.2020 S - -

BOT 14.05.2020 100,11 -

BOT 14.02.2020 A (368) 100,09 -

BOT 14.09.2020 (367) 100,1 -

BOT 14.10.2020 (366) 100,15 -

BOT 13.11.2020 A (365) 100,29 -
BTP Pr.Netto  Rend.

BTP 1.2.2020 4,5% 100,77 -

BTP 01.03.2020 4,25% 101,07 -

BTP 01.05.2020 0,7% 100,38 -

BTP 15.06.2020 0,35% 100,32 -

BTP 01.09.2020 4% 103,04 -

BTP 15.10.2020 0,2% 100,36 -

BTP 01.11.2020 0,65% 100,71 -

BTP 01.03.2021 3,75% 104,84 -

BTP 15.04.2021 0,05% 100,13 -

BTP 01.05.2021 3,75% 105,31 -

BTP 01.06.2021 0,45% 100,67 -

BTP 1.8.2021 3,75% 106,15 0,04

BTP 01.09.2021 4,75% 108,13 0,05

BTP 15.10.2021 2.3% 104,11 0,1

BTP 01.11.2021 0,35% 100,53 0,08

BTP 15.12.2021 2,15% 104,15 0,11

BTP 01.03.2022 5% 110,85 0,14

BTP 01.04.2022 1,2% 102,45 0,15

BTP 15.04.2022 1,35% 102,75 0,16

BTP 15.7.2022 1% 102,11 0,21

BTP 01.08.2022 0,9% 101,83 0,22

BTP 01.09.2022 5,5% 114,44 0,2

BTP 15.09.2022 1,45% 103,46 0,23

BTP 01.11.2022 5,5% 115,18 0,28

BTP 15.1.2023 .05% 99,14 0,32

BTP 01.03.2023 0,95% 101,81 0,36

BTP 15.03.2023 0,95% 101,94 0,36

BTP 01.05.2023 4,5% 113,86 0,42

BTP 01.08.2023 4,75% 115,56 0,45

BTPI 15.09.2023 2,6% 110,72 -

BTP 1.10.2023 2.45% 107,33 0,51

BTP 15.10.2023 0,65% 100,89 0,42

BTP 1.11.2023 9% 133 0,47

BTP 22.12.2023 8,5% 139 -

BTP 01.03.2024 4,5% 116,32 0,59

BTP 15.05.2024 1,85% 105,45 0,61

BTP 01.07.2024 1,75% 104,88 0,62

BTP 01.09.2024 3,75% 114,12 0,71

BTP 15.11.2024 1,45% 103,64 0,71

BTP 01.12.2024 2,5% 108,63 0,74

BTP 1.02.2025 0,35% 97,96 0,79

BTP 01.03.2025 5% 121,6 0,78

BTP 15.05.2025 1,45% 103,28 0,83

BTP 01.06.2025 1,5% 103,59 0,84

BTP 15.11.2025 2.5% 108,98 0,92

BTP 01.12.2025 2% 106,43 0,91

BTP 01.03.2026 4,5% 121,63 0,93

BTP 01.06.2026 1,6% 104,07 0,96

BTP 15.7.2026 2,10% 106,82 0,98

BTP 1.11.2026 7,25% 141,39 1,04

BTP 01.12.2026 1,25% 101,57 1

BTP 01.06.2027 2,2% 107,88 1,12

BTP 01.08.2027 2,05% 106,7 1,15

BTP 1.11.2027 6,5% 140,14 1,18

BTP 15.01.2027 0,85% 98,57 1,08

BTP 01.02.2028 2% 106,55 1,17

BTP 01.09.2028 4,75% 129,02 1,22

BTP 1.12.2028 2,8% 112,91 1,28

BTP 01.08.2029 3,00% 114,8 1,35

BTP 1.11.2029 5,25 135,51 1,41

BTP 01.03.2030 3,50% 119,54 1,46

BTP 01.04.2030 1,35% 99,2 1,45

BTP 01.05.2031 6% 146,37 1,53

BTP 01.03.2032 1,65% 100,68 1,6

BTP 1.2.2033 5,75% 146,82 1,75

BTP 01.09.2033 2,45% 108,06 1,78

BTP 01.08.2034 5% 140 1,88

BTP 01.03.2035 3,35% 118,52 1,93

BTP 01.09.2036 2,25% 104 1,96

BTP 1.2.37 4% 128,16 2,05

BTP 01.09.2038 2,95% 112,95 2,13

BTP 01.08.2039 5% 145,02 2,18

BTP 1.3.2040 3.1% 114 2,23

BTP 01.09.2040 5% EUR 145 2,27

BTP 15.09.2041 2,55% 125,05 1,17

BTP 01.09.2044 4,75% 144,16 2,4

BTP 01.09.2046 3,25% 117,39 2,38

BTP 01.03.2047 2,7% 107,13 2,36

BTP 1.03.2048 3,45% 121,2 2,41

BTP 01.09.2049 3,85% 128,67 2,48

BTP 1.3.2067 2,8% 103,58 2,68
BTPI Pr.Netto  Rend.

BTP IT 23.04.2020 101,11 -

BTP IT 27.10.2020 101,93 -

BTPI 15.9.2021 2,1% 104,79 -

BTPI 15.05.2022 0,1% 101,11 -

BTP IT 26.11.2022 103,56 0,21

BTP IT 20.04.2023 100,63 0,32

BTPI 15.05.2023 0,1% 100,55 -

BTP IT 22.05.2023 100,22 0,35

BTP IT 20.11.2023 99,39 0,37

BTP IT 11.04.2024 99,5 0,52

BTPI 15.09.2024 2,35% 111,41 -

BTP IT 24.10.2024 99,37 0,49

BTP IT 21.05.2026 99,04 0,72

BTPI 15.9.2026 3,1% 118,86 0,24

BTP IT 28.10.2027 98,54 0,85

BTPI 15.05.2028 1,3% 106,1 0,53

BTPI 15.5.2030 .4% 96,92 0,71

BTPI 15.09.2032 1,25% 105,3 0,82

BTPI 15.9.2035 2,35% 123 0,79
CCT Pr.Netto  Rend.

CCT-E15.12.20 E6M+0,8 100,22 0,01

CCT-E15.06.22 E6M+0,55 100,18 0,21

CCT-E15.12.22 E6M+0,7 100,43 0,34

CCT-E15.07.23 E6M+0,7 99,66 0,45

CCT-E15.02.24 E6M+0,75 99,4 0,53

CCT-E15.10.24 E6M+1,1 100,51 0,68

CCT-E15.01.25 E6M+1,85 103,59 0,84

CCT-E15.04.25 E6M+0,95 99,32 0,76

CCT-E15.09.25 E6M+0,55 96,64 0,75
CTZ Pr.Netto  Rend.

CTZ 30.03.2020 100,1 -

CTZ 27.11.2020 100,1 -

CTZ 29.06.2021 99,84 0,04

CTZ 29.11.2021 99,74 0,18

Titoli di Stato

27.503,69 -1,01%
8.520,64 -0,55%
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